令和２年１２月

合格者各位

太田医療技術専門学校

学校長 森下 靖雄

入学前オリエンテーションのご連絡
このたびは、合格おめでとうございます。今後の活躍を期待しております。

さて、本校では入学前準備として、合格者に対する入学前オリエンテーションを下記のとおり実施いたします。今後の学習や

学校生活等ついて説明いたしますので、出席をお願いいたします。

併せて新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐ必要から、＜6 来校時の注意事項＞をよくご理解いただき、感染予防対策へのご

協力をお願いいたします。また、新型コロナウイルスの感染状況によっては、オリエンテーションの延期・開催内容が変更とな

る場合がございますので、お越しになる前に本校ホームページで必ずご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年 1 月３０日（土）⇒３月１３日へ変更 10：00 ～12：１0

       当日、以下の予定でスクールバスが運行されます。

       ただし、大変混雑が予想されますので、可能な方は自家用車または東武韮川駅の利用をお願いいたします。

 行き 帰り

東武太田駅南口 ９：００／9：30 12：４0

JR足利駅南口 ８：５０／9：30 12：４0

JR籠原駅南口 ８：３０ 12：４0

２ 会 場 太田医療技術専門学校

学科 会場 会場案内及び出席確認票の色

理学療法学科

１号館７階大講堂 緑
作業療法学科

医療事務管理学科

介護福祉学科

臨床工学科 ２号館６階実習室 青

救急救命学科 ４号館２階視聴覚教室 黄

歯科衛生学科 １号館５F 基礎医学実習室 桃

看護学科 ８号館５階視聴覚教室 橙

３ 対象者 第 1回～４回入学試験合格者 ⇒第１回～６回

  保護者の方のご参加は、御遠慮ください。やむを得ない事情がある場合は事前にご相談ください。

４ 内 容 ①入学後の学校生活について

       ②各学科諸注意

       ③その他・質疑応答

５ 持参品 ①出席確認票

      ②筆記用具        変更の可能性がありますので、後日発送する書類等を確認してください。

      ③奨学金アンケート

６ 来校時の注意事項（感染予防対策）

①マスクの着用をお願いします。マスクを着用していない方は、参加をお断りさせていただきます。

②入口での手指消毒をお願いします。

③当日、入口前にて検温をさせていただきますが、来校前にも必ず検温を行ってからお越しください。

※37度 5分以上の発熱がある場合又は平熱比1度超過の場合、参加いただけません。

７ その他 やむを得ない事情により欠席の場合、事前に必ず欠席の連絡をしてください。

      また、当日に急遽欠席する場合は9時 00分までに連絡してください。

      連絡先：太田医療技術専門学校事務局  ℡0276-25-2414

８ 「ひとり暮らし家賃支援システム」の対象地域にお住まいの方へ

  オリエンテーション終了後 12:１0 から２０分程度、説明会を行います。こちらは、対象となる方全員に参加

していただきます。事前のお申込みは不要です。

担当：濱島（ﾊﾏｼﾏ）0276-25-2424（太田情報商科専門学校）

※A・B 特待合格者は、＜ひとり暮らし家賃支援システム＞の対象となりません。

※11月以降に受験された合格者は、＜ひとり暮らし家賃支援システム＞の対象となりません。

以 上